3/23/2006/10:50:21 AM

ВОИС
R

TLT/R/DC/1

ОРИГИНАЛ: английский

ДАТА: 14 марта 2006 г.
ВСЕМИРНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ЖЕНЕВА

ДИПЛОМАТИЧЕСКАЯ КОНФЕРЕНЦИЯ ПО ПРИНЯТИЮ
ПЕРЕСМОТРЕННОГО ДОГОВОРА О ЗАКОНАХ

ПО ТОВАРНЫМ ЗНАКАМ

Сингапур, 13 - 31 марта 2006 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ

принята 14 марта 2006 г. Дипломатической конференцей

TLT/R/DC/1
стр.2

ПОВЕСТКА ДНЯ ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

1. Открытие Конференции Генеральным директором ВОИС

2. Рассмотрение и принятие Правил процедуры

3. Выборы Председателя Конференции

4. Рассмотрение и принятие повестки дня

5. Выборы заместителей Председателя Конференции

6. Выборы членов Мандатной комиссии

7. Выборы членов Редакционной комиссии

8. Выборы должностных лиц Мандатной комиссии, Главных комитетов и Редакционной
комиссии.

9. Рассмотрение первого доклада Мандатной комиссии

10. Вступительные заявления делегаций и представителей организаций-наблюдателей

11. Рассмотрение текстов, предложенных Главными комитетами

12. Рассмотрение второго доклада Мандатной комиссии

13. Принятие пересмотренного Договора о законах по товарным знакам и Инструкции

14. Принятие любой рекомендации, резолюции, согласованного заявления или
заключительного акта

15. Заключительные заявления делегаций и представителей организаций-наблюдателей

16. Закрытие Конференции Председателем*

[Конец документа]

* Немедленно после закрытия Конференции пересмотренный Договор о законах по товарным
знакам будет открыт для подписания.